
UCHWAŁA NR LXII/981/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Bornem 
Sulinowie. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688), § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003r. Nr 33, poz. 280) oraz ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnemu, w przypadku wyrażenia zgody na przejazd samochodem niebędącym własnością gminy, 
przysługuje zwrot kosztów podróży wg stawek za jeden kilometr przebiegu, określonych w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 2. 1. W stosunku do radnych Gminy Borne Sulinowo termin i miejsce wykonywania zadania oraz 
miejscowość rozpoczęcia podróży służbowej a także środek transportu właściwy do odbycia podróży określa 
Przewodniczący Rady Miejskiej w poleceniu wyjazdu służbowego. 

2. W stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej, termin i miejsce wykonywania zadania oraz 
miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa w poleceniu wyjazdu służbowego – 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Palicki, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej Elżbieta Niepelt. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej 
w Bornem Sulinowie. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) Nr X/10/10 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad 
zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Gminy Borne Sulinowo; 

2) Nr III/16/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 20 grudnia 2018 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Gminy Borne Sulinowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: 36DE7BF0-A5EA-4E97-B109-B75E59802F77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/981/2023 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5


